PORTARIA Nº 805, DE 2 DE JULHO DE 2015

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a

Portaria/IFMS nº 740, de 19 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 23 de junho de

2015;

considerando o Memo nº 1.026/DIGEP, de 30 de junho de 2015;

considerando o Processo/IFMS nº 23347.011255.2015-77;

considerando, a participação na Chamada Pública de Redistribuição nº 002/2015,

RESOLVE

Art. 1º Designar as servidoras abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, como
representantes da Comissão de Redistribuição do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
de Mato Grosso do Sul:

SETOR SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

DIGEP Kelly Cristine Silveira 1812762 Presidente

DIGEP Ariane Cristina Teixeira 1756457 Vice-Presidente

DIGEP Sofia Urt 1956885 Membro

DIGEP Claudia Cazetta Jeronimo Salvatino 1738947 Membro

PROEN Marcelina Teruko Fujii Maschio 6393980 Membro

PROEN Tania Mara Dias Goncalves Brizuena 1870483 Membro

Art. 2º A Comissão deverá concluir o trabalho em 30 (trinta) dias, a partir da data desta
Portaria.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Luiz Simão Staszczak

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

no exercício da Reitoria
Portaria/IFMS n° 740/15